

Årsredovisning

för

Race and sailing marketing Sweden AB

559038-6834

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnie Berntsson, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för Race and sailing marketing Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

RASMSAB bedriver verksamhet inom konsulttjänster inom segling och marknadsföring av varumärken inom ramen för det arbetet, samt konsulttjänster inom Digitalisering och IT så som förändringsledning och interimchefsuppdrag. Bolaget medverkar även i seglingstävlingar runt om i världen.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 597	714	216	93
Resultat efter finansiella poster	1 550	587	-146	-24
Soliditet (%)	40	19	18	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat pga att man har erhållit fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	277 838	165 474	493 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 474	-165 474	0
Årets resultat			1 211 993	1 211 993
Belopp vid årets utgång	50 000	443 312	1 211 993	1 705 305

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	443 312
årets vinst	1 211 993
	1 655 305
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 655 305
	1 655 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 596 942	714 111
Övriga rörelseintäkter		23 646	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 620 588	714 111
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 606	-5 500
Övriga externa kostnader		-258 499	-91 063
Personalkostnader	2	-789 098	-16 104
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-14 400
Summa rörelsekostnader		-1 068 203	-127 067
Rörelseresultat		1 552 385	587 044
Finansiella poster			
Ränteintäkter		264	36
Räntekostnader		-2 200	0
Summa finansiella poster		-1 936	36
Resultat efter finansiella poster		1 550 449	587 080
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 000	-420 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-420 000
Resultat före skatt		1 540 449	167 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-328 456	-1 606
Årets resultat		1 211 993	165 474

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	26 354
Summa materiella anläggningstillgångar		0	26 354
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 384	2 384
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 384	2 384
Summa anläggningstillgångar		2 384	28 738
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		394 775	414 624
Övriga fordringar		51 600	742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 916	0
Summa kortfristiga fordringar		684 291	415 366
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 567 000	2 121 088
Summa kassa och bank		3 567 000	2 121 088
Summa omsättningstillgångar		4 251 291	2 536 454
SUMMA TILLGÅNGAR		4 253 675	2 565 192

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

443 312

277 838

Årets resultat

1 211 993

165 474

Summa fritt eget kapital

1 655 305

443 312

Summa eget kapital

1 705 305

493 312

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 566

10 004

Skatteskulder

330 062

1 606

Övriga skulder

2 159 741

2 051 470

Upplupna kostnader

9 001

8 800

Summa kortfristiga skulder

2 548 370

2 071 880

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 253 675

2 565 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Försäljningar/utrangeringar	-72 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	72 000
Ingående avskrivningar	-45 646	-31 246
Försäljningar/utrangeringar	49 236	
Årets avskrivningar	-3 590	-14 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-45 646
Utgående redovisat värde	0	26 354

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 384	2 384
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 384	2 384
Utgående redovisat värde	2 384	2 384

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stenungsund 2024-06-30

Johnie Berntsson
Johnie Berntsson
Verkställande direktör